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وظیفه افراد بیرون گود و میان گود

آیت الله سید حسنخمینی، تولیت حرممطهر امامخمینی(ره)در مراسم تجدید میثاق اعضای دولت با آرمانهای امام

راحل(ره) طی سخنانی با تقدیر از خدمات دولت تدبیر و امید و تلاشهای تیم مذاکره کننده هستهای کشورمان خطاب

به اعضای دولت گفت: ما به عنوان کسانی که بیرون گود ایستادهایم، وظیفه تشکر داریم و شما که میان گود هستید

وظیفه تلاش، خدمت، همت و عزم راسخ را بر دوش دارید.

آیت الله خمینی در آئین تجدید میثاق اعضای دولت با آرمانهای امام (ره) تشریح کرد:
وظیفه افراد بیرون گود و میان گود

آیت الله سید حسنخمینی، تولیت حرممطهر امامخمینی(ره)در مراسم تجدید میثاق اعضای دولت با آرمانهای امام راحل(ره)
طی سخنانی با تقدیر از خدمات دولت تدبیر و امید و تلاشهای تیم مذاکره کننده هستهای کشورمان خطاب به اعضای دولت
گفت: ما به عنوان کسانی که بیرون گود ایستادهایم، وظیفه تشکر داریم و شما که میان گود هستید وظیفه تلاش، خدمت،

همت و عزم راسخ را بر دوش دارید.
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی نیز در آئین تجدید میثاق اعضای دولت تدبیر و امید با آرمانهای بنیانگذار کبیر انقلاب
اسلامی، در حرم مطهر امام خمینی(ره) با تأکید بر این که همه باید تلاش کنیم خط و راهامام(ره) را از یاد نبریم، گفت: نباید

بگذاریم راه و مسیر امامخمینی(ره)توسط عدهای تفسیر نابجا شود.
همزمان با نخستین روز هفته دولت، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی و اعضای دولت تدبیر و امید صبح دیروز، دوشنبه

با حضور در مرقد بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، با آرمانهای امام راحل تجدید میثاق کردند.
روحانی واعضای هیئت دولت با
اهدای تاج گل و قرائت فاتحه به

مقام شامخ امام خمینی(ره)ادای احترام کردند.
رئیس جمهوری و اعضای هیئت دولت با حضور بر سر مزار شهیدان والامقام هفتمتیر و هشتمشهریور (شهدای دولت) با قرائت

فاتحه، یاد و خاطر آنها را گرامی داشتند.
دکتر روحانی و اعضای هیئت دولت همچنین با حضور بر سر مزار شهدای دفاع مقدس از جمله شهید چمران به مقام شامخ

شهدای هشت سال جنگ تحمیلی احترام کردند.
*آیت الله سید حسن خمینی:

باید قدردان گام بزرگ تثبیت حقوق هستهای باشیم
یادگار امام(ره)، آیت الله سید حسنخمینی در نخستین روز هفته دولت و در

آئین تجدید میثاق اعضای دولت تدبیر و امید با آرمانهای بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، در حرم مطهر امام راحل طی
سخنانی، با تقدیر از خدمات دولت تدبیر و امید و تلاشهای تیم مذاکره کننده هستهای کشورمان گفت: باید قدردان گامهای

بزرگ تثبیت حقوق هستهای باشیم.
*کسانی که مورد لعن امام صادق(ع) واقع شدند

وی با استناد به روایتی از امام صادق(ع) که فرمودهاند «خدا کسانی را که باب نعمت و کرامت در جامعهای را مسدود میکنند
لعنت کند.»، افزود: از ایشان سؤال میشود که اینان چه کسانی هستند؟ و حضرت پاسخ میدهند «کسانی که محبت، کرامت و

لطفی به آنها در جامعه میشود و شکرگزار نیستند؛ اینان باعث میشوند که (در جامعه) دیگر کسی خوبی انجام ندهد.»
تولیت حرم امام راحل با اشاره به خدمات و تلاشهای دولت یازدهم

در 2 سال گذشته ادامه داد: جا دارد همه ما با دیدن این تلاشها شکرگزار خداوند و قدردان دولت و به خصوص کار بزرگی
باشیم که آقای ظریف و دوستانشان انجام دادند و گام بزرگی در جهت تثبیت حقوق هستهای و تلاشهای مردم در

جامعه اسلامی برداشتند.
*امیدواریم شاهد تحقق همه وعدههائی دولت تدبیر و امید باشیم

سید حسن خمینی اضافه کرد: امیدواریم یکایک زحمات دیگر دوستان در سایر حوزهها به بار بنشیند و شاهد تحقق همه
وعدههائی باشیم که دولت تدبیر و امید با بیان آنها کار خود را شروع کرد و توانست اعتماد مردم را کسب کند.
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* چشم شما به تشکر کسی نباشد
وی با بیان روایتی از حضرتعلی(ع) مبنی بر این که «اگر کسی کاری انجام داد و با تشکر رو به رو نشد، خود را وابسته به تشکر
ندانسته و کار خود را انجام دهد،» خطاب به اعضای دولت یادآوری کرد: چشم شما به تشکر کسی نباشد، زیرا خداوند بیش از

هر کسی به نیت خیر عوامل کارها واقف است.
*وظیفه افراد بیرون گود و میان گود

یادگار امام راحل تصریح کرد: ما به عنوان کسانی که بیرون گود ایستادهایم، وظیفه تشکر داریم و شما که میان گود هستید
وظیفه تلاش، خدمت، همت و

عزم راسخ را بر دوش دارید.
*روحانی، رئیس جمهوری:

نباید بگذاریم راه امام (ره) توسط عده ای تفسیر نابجا شود
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی نیز در آئین تجدید میثاق اعضای دولت تدبیر و امید با آرمانهای بنیانگذار کبیر

انقلاب اسلامی، در حرم مطهر امام خمینی(ره) با تأکید بر این که همه باید تلاش کنیم خط و راهامام(ره) را از یاد نبریم، گفت:
نباید بگذاریم راه و مسیر امامخمینی(ره)توسط عدهای تفسیر نابجا شود.

رئیس جمهوری افزود: وظیفه ما این است که نگذاریم آن عزتی که امام(ره)آورد، آن اسلام عزت بخشی که امام(ره) برای مردم
تفسیر کرد و آن اسلام سیاسی و دارای قدرت مدیریت که امام(ره) برای مردم به ارمغان آورد در انزوا قرار گیرد.

*توجه ویژه امام(ره)
به اقشار فقیر و جوانان

رئیس جمهوری گفت: امام(ره) به همه اقشار مردم احترام میگذاشت اما به اقشار کم درآمد و فقیر جامعه توجه ویژهای داشت.
امام(ره) نسبت به جوانان هم توجه ویژه داشت و تا پایان زندگی خود از لحاظ فکری جوان بود و به جوانان عشق میورزید.

روحانی ادامه داد: حقوق بانوان جامعه مورد احترام امام بود و در واقع امام(ره)به سه قشر افراد کم درآمد، جوانان و بانوان
توجه ویژه ای داشت.

*انقلابی گری به معنای افراطی گری از دیدگاه امام(ره) مردود است
رئیس جمهوری گفت: امسال هفته دولت با میلاد باسعادت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا(ع)، آن بزرگواری که افتخار همه

ما این است که در پناه آن حضرت هستیم، مصادف شده است.
*هفته دولت فرصتی برای مرور رابطه دولت، مردم و رهبری

روحانی با گرامیداشت هفته دولت و درود به روح بلند شهیدان رجایی و باهنر که در راه انقلاب و نظام اسلامی فداکاری کردند،
افزود: تشرف به حرم حضرت امام خمینی(ره) در آغاز هفته دولت،

یک سنت تشریفاتی و یا حتی یک سنت سیاسی نیست.
وی ادامه داد: این تشرف به معنای آن است که دولت این هفته را فرصتی میداند که راه، مسیر و خط امام(ره) را در زمینه
رابطه دولت، مردم و رهبری مرور کند و سیره و راه امام(ره)را خط مشی اصلی خود برای تداوم مسیر دولت اسلامی و تکامل آن

بداند.
رئیس دولت تدبیر و امید با اشاره به این که امام راحل، انقلاب بزرگ و نهضت عظیم اسلامی را پایه گذاری کرد و آن را به ثمر

رساند، گفت: پس از آن در یک فاصله کوتاهی از این انقلاب به نظام جمهوری اسلامی ایران رسید.
*فاصلهای کمتر از 50 روز از پیروزی انقلاب تا رأی مردم

روحانی اضافه کرد: شاید در
تاریخ انقلابهای جهان کمتر سراغ داریم که بین پیروزی انقلاب و رأی مردم برای نظام آن کشور، فاصلهای کمتر از 50 روز باشد.

امام نظامی را تأسیس کرد که در همان سال اول، قانون اساسی آن به تصویب رسید.
رئیس جمهوری ادامه داد: این جا نکته مهمی وجود دارد و آن این که هدف مهم انقلاب اسلامی تشکیل نظام اسلامی بود و
پس از تشکیل آن ادامه راه انقلاب در درون نظام خواهد بود نه انقلاب بیرون نظام؛ و این اشتباه است که کسی فکر کند انقلاب

در برابرنظام یا فرای نظام است.
*انقلابی بودن از دیدگاه امام به معنای قانونی بودن است

روحانی تصریح کرد: انقلاب راه خود را برای رسیدن به همه زوایا و ابعادش اعم از تشکیل جمهوری اسلامی ایران، در درون نظام
انجام میدهد. اگر کسی فکر می کند انقلابی است، انقلابی بودن از دیدگاه امام به معنای قانونی بودن است.

منطق دیدگاه  از  است  دیگران  به  احترام  و  خودباوری  اسلامی،  اخلاق  و  قانون  اجرای  بودن،  انقلابی  کرد:  تأکید  وی 
امام(ره)انقلابیگری به معنای افراط گری مردود است.

*امام میزان را رأی مردم میدانست
رئیس جمهوری با بیان این که باید مجموع سیره و زندگی امام(ره)را به عنوان الگو قرار دهیم، تصریح کرد: برخی از سخنان
امام(ره) در پاسخ به یک حادثه خاص و یا برخی از کلمات امام(ره)راجع به موضوع خاص و در یک مقطع تاریخی است اما

مجموعه کلام و راه امام(ره)باید مدنظر باشد.
*راه امام(ره)اسلامیت و جمهوریت است
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روحانی، راه امام(ره)را اسلامیت و جمهوریت دانست و گفت: اگر ما بخواهیم با نام اسلامیت، جمهوریت را کنار بگذاریم یا با نام
جمهوریت خدای نکرده اسلامیت را کنار بگذاریم از

راه امام(ره) فاصله گرفتهایم.
وی با یادآوری این که امام(ره) در سیره و راه خود تشکیل نهاد دولت را برای اداره نظام و نهاد قانون ضروری میدانست، افزود:
امام(ره)مراجعه به آرای مردم را ضروری می دانست، امام با مردم انقلاب کرد و با مردم جلوی توطئهها و تروریستهای بعد از

انقلاب را گرفت و با مردم انتخابات شکوهمند انجام داد.
رئیس جمهوری یادآور شد: امام(ره)با مردم و با جوانان در برابر تجاوز ایستاد و در دفاع هشت ساله به پیروزی رسید. امام با
مردم در برابر قدرتهای تجاوزگر ایستادگی کرد و با مردم با استبداد و استعمار جنگید. امام همه جا کنار مردم و با مردم بود و

میزان را رأی مردم می دانست.
روحانی اظهارداشت: امام(ره)در سالهای پایانی زندگی خود به خوبی، قدرت و توان دولت را با بهترین تفسیری که از فقه
داشت تبیین کرد. امام(ره)هیچگاه در امور دولت دخالت نمیکرد و همواره هدایت میکرد همان طور که امروز رهبر معظم

انقلاب هم در همه امور کشور هدایتگر هستند.
*در موضوع هستهای، با هدایتهای رهبری و حمایت مردم به پیروزی رسیدیم

رئیس دولت تدبیر و امید تصریح کرد: در موضوع هستهای که پیروزی بزرگ ملت ایران بود، با هدایتهای امام خامنهای و
حمایتهای مردم به این پیروزی رسیدیم و امروز در نقطه امیدبخشتری نسبت به ماهها و سالهای قبل قرار گرفتیم.
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